REQUERIMENTO Nº 108/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, requerem que seja enviado a esta Casa a listagem das obras realizadas em 2005, bem como as iniciadas em anos anteriores que tiveram continuação no referido ano em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa dar ciência aos edis das obras  realizadas em nosso município no ano de 2005, e das iniciadas anteriormente com continuidade nesta administração.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005

	AYRTON ZORZI

	2º SECRETÁRIO

	NELSON PEREIRA ROSA
	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE